

MENU PLAN VIENNA INTERNATIONAL SCHOOL

18.11.2024
TO
22.11.2024



	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY
SOUP	Clear Vegetable Soup with Profiteroles Allergens A,C,L	Clear Chicken Soup with Noodles Allergens A,C,L	Clear Chicken Soup with fried Dough Pearls Allergens A,C,G,L	Clear Beef Soup with Vegetables Allergen L	Clear Chicken Soup with Vegetables Allergen L
CREAM SOUP	Cauliflower Cream Soup Allergen L	Spinach Cream Soup Allergen L	Carrot Cream Soup Allergen L	Celery Cream Soup Allergen L	Fennel Cream Soup Allergen L
MAIN DISH 1	Chicken Strips with Bell Pepper - Tomato Rice Allergen L ELC - GRADE 1	Lasagne with Tomato Sauce Allergens A,C,L,O ELC - GRADE 1	Turkey Schnitzel with Parsley Potatoes Allergens A,C,G ELC - GRADE 1	Chili con Carne with Pita Bread Allergens A,L ELC - GRADE 1	Naturally fried Fish with Parsley Potatoes Pumpkin - Vegetables Allergens A,D,L ELC - GRADE 1
MAIN DISH 2	Spaghetti Carbonara Allergens A,G,O	Chicken Curry with Rice Allergens A,F,L	Beef Stroganoff with Rice Allergens G,M	Pasta Bake with Ham Allergens A,C,G,L	"Grießschmarren" Semolina Pancake with Compote Allergens A,C,G
VEGETARIAN ALTERNATIVE	Spinach Gnocchi with Cheese Sauce Allergens A,G	Pasta with Cream Cheese Filling Yogurt Dip Allergens A,G	Potato Goulash with Green Beans Allergen L	Pumpkin Risotto Allergen L	Broccoli Strudel with Potatoes Allergen A
BOWLS	"Buddha Bowl" with vegan Vegetable Balls Millet Pineapple Pieces Bell Pepper Chick Peas Allergens A,L,M	"Buddha Bowl" with vegan Vegetable Balls Millet Pineapple Pieces Bell Pepper Chick Peas Allergens A,L,M	"Buddha Bowl" with vegan Vegetable Balls Millet Pineapple Pieces Bell Pepper Chick Peas Allergens A,L,M	"Buddha Bowl" with vegan Vegetable Balls Millet Pineapple Pieces Bell Pepper Chick Peas Allergens A,L,M	"Buddha Bowl" with vegan Vegetable Balls Millet Pineapple Pieces Bell Pepper Chick Peas Allergens A,L,M
DESSERT	Chocolate Cake Allergens A,C,G	Apple Cake Allergens A,C,G	Marble Cake Allergens A,C,G	Coconut Cake Allergens A,C,G	Cake Selection Allergens A,C,G

Allergen Information: A: containing gluten; B: Crustaceans; C: Eggs; D: Fish; E: Peanuts; F: Soybeans; G: Milk; H: Nuts; L: Celery; M: Mustards; N: Sesame; O: Sulphur dioxide and sulphites; P: Lupin; R: Molluscs






























Our trained member of staff, Unit Manager Björn Bergmann and his deputy Stefan Nagy will be happy to inform you about allergens in our ingredients and products. If you have any questions, please feel free to contact us under phone +43676/884 883 18 or mail Bjoern.Bergmann@eurest.at. This plan is subject to change and availability.

HERE YOU EAT REALLY FRESH

MENU PLAN VIENNA INTERNATIONAL SCHOOL

25.11.2024
TO
29.11.2024



	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY
SOUP	Clear Vegetable Soup with Egg Custard Allergens A,C,L	Clear Chicken Soup with Chives  Allergen L	Clear Chicken Soup with Noodles  Allergens A,C,L	Clear Beef Soup with Polenta Slices  Allergens A,C,G,L	Clear Beef Soup with Vegetable Cubes  Allergen L
CREAM SOUP	Leek Cream Soup  Allergen L	Yellow Beet Soup with Chili  Allergen L	Bell Pepper Cream Soup  Allergen L	Garlic Cream Soup with Croutons  Allergens A,L	Potato Cream Soup  Allergen L
MAIN DISH 1	Roasted Turkey Breast with Ratatouille Vegetables Rosemary Potatoes  Allergen L ELC - GRADE 1	Chicken Fricassee with Pea Rice  Allergens A,C,L,M ELC - GRADE 1	Chicken Schnitzel with Potatoes  Allergens A,C,G ELC - GRADE 1	Turkey Meat with Rice  Allergen L ELC - GRADE 1	Fried Polar Cod with Rice Tartar Sauce  Allergens A,C,D,G ELC - GRADE 1
MAIN DISH 2	Roast Pork with Cabbage Dumplings  Allergens A,C,G,L,M	Tuna Pasta with Olives  Allergens A,D	Austrian Pasta with Pieces of Sausage  Allergen A	Pizza with Salami and Corn  Allergens A,G	Fried Apple Rings in Vanilla Sauce Allergens A,G
VEGETARIAN ALTERNATIVE	Spaghetti with Tomato Sauce  Allergens A,L	Vegetable Patties with Sour Cream Dip Allergens G,L	Vegetable Strudel with Potatoes  Allergen L	Penne Arrabiata  Allergens A,L,O	Pumpkin Goulash with Potatoes  Allergen L
BOWLS	"Healthy Bowl" with Falafel Red Cabbage Mango Tomatoes Arugula  Allergen A	"Healthy Bowl" with Falafel Red Cabbage Mango Tomatoes Arugula  Allergen A	"Healthy Bowl" with Falafel Red Cabbage Mango Tomatoes Arugula  Allergen A	"Healthy Bowl" with Falafel Red Cabbage Mango Tomatoes Arugula  Allergen A	"Healthy Bowl" with Falafel Red Cabbage Mango Tomatoes Arugula  Allergen A
DESSERT	Yogurt with Honey Allergen G	Cake Selection Allergens A,C,G	Yogurt with Fruits Allergen G	Cake Selection Allergens A,C,G	Cake Selection Allergens A,C,G

Allergen Information: A: containing gluten; B: Crustaceans; C: Eggs; D: Fish; E: Peanuts; F: Soybeans; G: Milk; H: Nuts; L: Celery; M: Mustards; N: Sesame; O: Sulphur dioxide and sulphites; P: Lupin; R: Molluscs



Our trained member of staff, Unit Manager Björn Bergmann and his deputy Stefan Nagy will be happy to inform you about allergens in our ingredients and products. If you have any questions, please feel free to contact us under phone +43676/884 883 18 or mail Bjoern.Bergmann@eurest.at. This plan is subject to change and availability.

HERE YOU EAT REALLY **FRESH**